
 

ECTS Data e

kredi provimit

Matematika për biznes dhe ekonomi Oblig. AB Prof. dr. Sadri Alija 6 15.02.2024 15:00:00 PM A+B Fakulteti i Biznesit

Mikroekonomia 1 Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja 6 07.02.2024 10:00:00 AM A+B Fakulteti i Biznesit

Shkrimi akademik Oblig. AB Prof. dr.Vehbi Miftari 6 12.02.2024 10:00:00 AM A+B Fakulteti i Biznesit

Bazat e Menaxhmentit Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 6 14.02.2024 12:00:00 PM A+B Fakulteti i Biznesit

Informatika   Oblig. AB Prof. ass. dr. Ylber Januzaj 6 09.02.2024 10:00:00 AM A+B Fakulteti i Biznesit

Makroekonomia Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 6 02.02.2024 12:00:00 PM A+B Fakulteti i Biznesit

E drejta biznesore Oblig. AB Komisioni 6 03.02.2024 10:00:00 AM A+B Fakulteti i Biznesit

Bazat e biznesit Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 6 05.02.2024 10:00:00 AM A+B Fakulteti i Biznesit

Hyrje në statistikë Oblig. AB Prof. dr. Sadri Alija 6 16.02.2024 9:00:00 AM A+B Fakulteti i Biznesit

Bazat e kontabilitetit Oblig. AB Prof. Dr. Bedri Statovci 6 13.02.2024 10:00:00 AM A+B Fakulteti i Biznesit

ECTS Data e

kredi provimit

Ekonomia e EU-së dhe Kosova Oblig. AB Dr. Sc. Safete Hadergjonaj 6 10.02.2024 14:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Bazat e ndërmarrësisë Oblig. AB Prof. asoc. dr. Ibrahim Krasniqi 6 08.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Financat e korporatave Oblig. AB Prof. ass. dr. Donjeta Morina 6 12.02.2024 13:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Analiza statistikore Oblig. AB Prof. ass. dr. Valdrin Misiri 6 02.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Bazat e marketingut Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Alma Shehu 6 07.02.2024 13:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Ekonometria I Oblig. AB Prof. ass. dr. Fisnik Morina 6 15.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Tregjet dhe institucionet financiare Oblig. AB Prof. dr. Ibish Mazreku 6 14.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i NVM-ve Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Gentiana Gega 6 02.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Biznesi ndërkombëtar Oblig. AB Prof. ass. dr. Driton Sylqa 6 03.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Gjuhë angleze I Oblig. AB Dr. Sc. Skender Shala 6 03.02.2024 12:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Ekonomia monetare Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja 6 07.02.2024 14:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Bazat e menaxhmentit Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj 8 14.02.2024 12:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Bazat e kontabilitetit Oblig. AB Prof. Dr. Bedri Statovci 8 13.02.2024 10:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Menaxhmenti i NVM Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Gentiana Gega 8 02.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Anglishtja biznesore II Zgj. AB Dr. Sc. Skender Shala 6 03.02.2024 12:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Ekonomia e sigurimeve Zgj. AB Prof. dr. Ibish Mazreku 6 02.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Kontabiliteti financiar Oblig. AB Prof. Dr. Bedri Statovci 8 14.02.2024 12:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Makroekonomia Oblig AB Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri 8 02.02.2024 12:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Mikroekonomia Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja 8 07.02.2024 10:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Informatika biznesore Zgj. AB Prof. dr. Edmond Beqiri 7 01.02.2024 12:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Bazat e marketingut Zgj. AB Prof. Ass. Dr. Alma Shehu 7 07.02.2024 13:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Statistika Zgj. AB Prof. dr. Sadri Alija 7 16.02.2024 9:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Ekonomia e zhvillimit Zgj. AB Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 7 15.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

ECTS Data e

kredi provimit

Menaxhimi i projekteve Oblig. AB Prof. asoc. dr. Ibrahim Krasniqi 6 06.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Mjedisi i biznesit Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Thelleza Latifi 6 06.02.2024 13:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Mësim praktik Oblig. AB Prof. Asoc. Dr. Vehbi Ramaj 6 08.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Sjellje organizative Zgj. AB Prof. ass. dr. Driton Sylqa 6 03.02.2024 10:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i burimeve njerëzore Zgj. AB Prof. asoc. dr. Theranda Beqiri 6 06.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i operacioneve Zgj. AB Prof. asoc. dr. Vehbi Ramaj 6 01.02.2024 13:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Biznesi elektronik Zgj. AB Prof. asoc. dr. Vehbi Ramaj 6 09.02.2024 13:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Auditimi Zgj. AB Prof. Ass. Dr. Vlora Berisha 6 05.02.2024 10:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i bazës së të dhënave Zgj. AB Prof. Ass. Dr. Ylber Januzaj 5 09.02.2024 13:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Gjuhë angleze II Zgj. AB Dr. Sc. Skender Shala 6 03.02.2024 12:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Makroekonomia II Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 6 15.02.2024 16:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Mjedisi i biznesit Oblig. AB Prof. Ass. Dr. Thelleza Latifi 6 06.02.2024 13:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Mësimi praktik Oblig. AB Prof. Asoc. Dr. Vehbi Ramaj 6 08.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Ekonomia rajonale e Evropës Zgj. AB Prof. dr. Elez Osmani 6 05.02.2024 13:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Menaxhmenti i burimeve njerëzore Zgj. AB Prof. asoc. dr. Theranda Beqiri 6 06.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Ekonomia e sektorit publik Zgj. AB Prof. ass. dr. Fisnik Morina 6 15.02.2024 17:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Gjuhë angleze II Zgj. AB Dr. Sc. Skender Shala 6 03.02.2024 12:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Taksat dhe korporatat Oblig. AB Prof. dr. Halit Shabani 6 09.02.2024 14:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Lidership Oblig. AB Prof. Asoc. Dr. Ibrahim Krasniqi 6 01.02.2024 14:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Shkathtësitë e komunikimit Zgj. AB Prof. asoc. dr. Vehbi Miftari 6 13.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i riskut Zgj. AB Prof. dr. Ibish Mazreku 6 01.02.2024 10:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Sisteme informacioni Zgj. AB Prof. dr. Edmond Beqiri 6 05.02.2024 12:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Ekonomia rajonale e Evropës Zgj. AB Prof. dr. Elez Osmani 6 05.02.2024 13:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Teoritë e organizimit Zgj. AB Prof. asoc. dr. Vehbi Ramaj 6 08.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Financat publike Oblig. AB Prof. dr. Halit Shabani 6 06.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Organizimi industrial Oblig. AB Prof. asoc. dr. Ibrahim Krasniqi 6 01.02.2024 14:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Shkathtësitë e komunikimit Zgj. AB Prof. dr. Vehbi Miftari 6 13.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Politika ekonomike Zgj. AB Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa 6 03.02.2024 10:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Menaxhmenti financiar Oblig. AB Prof. ass. dr. Fisnik Morina 6 15.02.2024 16:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Organizimi i ndërmarrjes Oblig. AB Prof. ass. dr. Driton Sylqa 6 03.02.2024 10:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Planifikimi mikroekonomik Oblig. AB Prof. ass. dr. Driton Sylqa 6 03.02.2024 11:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Ekonomia e tranzicionit Zgj. AB Prof. Ass. Dr. Gentiana Gega 6 05.02.2024 10:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Analiza Ekonomike Zgj. AB Prof. asoc. dr. Theranda Beqiri 6 01.02.2024 13:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Progresi teknik-teknologjik Zgj. AB Prof. dr. Adem Dreshaj 6 14.02.2024 11:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Shkrimi akademik në biznes Zgj. AB Prof. dr.Vehbi Miftari 6 12.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Gjuhë shqipe Oblig. AB Prof. dr.Vehbi Miftari 3 12.02.2024 11:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit

Sisteme informacioni Oblig. AB Prof. dr. Edmond Beqiri 6 05.02.2024 12:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Mësimi praktik Oblig. AB Prof. Asoc. Dr. Vehbi Ramaj 6 08.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Kontabiliteti i menaxhmentit Zgj. AB Prof. Ass. Dr. Vlora Berisha 6 05.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Menaxhmenti i burimeve njerëzore Zgj. AB Prof. asoc. dr. Theranda Beqiri 6 06.02.2024 15:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Sociologji Zgj. KF Komisioni 6 14.02.2024 13:00:00 PM A Fakulteti i Biznesit

Sjellja Organizative Zgj. AB Prof. ass. dr. Driton Sylqa 6 03.02.2024 10:00:00 AM A Fakulteti i Biznesit
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